
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 410.432,81R$                33.245,83R$                33.245,83R$                33.245,83R$                 -R$                  18.02.2022 18.02.2022

FEVEREIRO 428.678,60R$                34.702,42R$                34.702,42R$                34.702,42R$                 -R$                  18.03.2022 18.03.2022

MARÇO 445.979,40R$                36.410,78R$                36.410,78R$                36.410,78R$                 -R$                  20.04.2022 18.04.2022

ABRIL 450.829,00R$                36.766,54R$                36.766,54R$                36.766,54R$                 -R$                  20.05.2022 17.05.2022

MAIO 469.879,28R$                38.198,96R$                38.198,96R$                38.198,96R$                 -R$                  20.06.2022 17.06.2022

JUNHO 485.325,50R$                39.697,49R$                39.697,49R$                39.697,49R$                 -R$                  20.07.2022 15.07.2022

JULHO 503.194,24R$                41.290,38R$                41.290,38R$                41.290,38R$                 -R$                  18.08.2022 18.08.2022

AGOSTO 538.158,96R$                45.083,81R$                45.083,81R$                45.083,81R$                 -R$                  20.09.2022 15.09.2022

SETEMBRO 566.469,62R$                47.596,38R$                47.596,38R$                47.596,38R$                 -R$                  20.10.2022 19.10.2022

OUTUBRO 580.306,29R$                48.912,58R$                48.912,58R$                48.912,58R$                 -R$                  18.11.2022 17.11.2022

NOVEMBRO 587.383,08R$                50.055,47R$                50.055,47R$                50.055,47R$                 -R$                  20.12.2022 19.12.2022

DEZEMBRO 583.312,01R$                49.276,76R$                49.276,76R$                49.276,76R$                 -R$                  20.01.2023 18.01.2023

13º SALARIO 438.226,57R$                37.268,14R$                37.268,14R$                37.268,14R$                 -R$                  20.12.2022 19.12.2022

TOTAL 6.488.175,36R$             538.505,54R$              538.505,54R$              538.505,54R$               -R$                  

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2023.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 189 de 14 de dezembro de 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, JO

SE
 B

A
R

T
O

L
O

M
E

U
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
 M

E
L

O
 JU

N
IO

R
, A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 40fed432-d9ac-46b9-aab2-0c2e64132e29



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 410.432,81R$            88.899,78R$             88.899,78R$            3.519,96R$                 85.379,82R$            18.02.2022 18.02.2022

FEVEREIRO 428.678,60R$            90.022,41R$             90.022,41R$            3.331,73R$                 86.690,68R$            18.03.2022 18.03.2022

MARÇO 445.979,40R$            93.655,56R$             93.655,56R$            4.709,38R$                 88.946,18R$            20.04.2022 18.04.2022

ABRIL 450.829,00R$            94.673,97R$             94.673,97R$            4.487,26R$                 90.186,71R$            20.05.2022 17.05.2022

MAIO 469.879,28R$            98.674,55R$             98.674,55R$            3.544,32R$                 95.130,23R$            20.06.2022 17.06.2022

JUNHO 485.325,50R$            101.918,27R$           101.918,27R$          3.388,20R$                 98.530,07R$            20.07.2022 15.07.2022

JULHO 503.194,24R$            105.670,72R$           105.670,72R$          3.614,08R$                 102.056,64R$          18.08.2022 18.08.2022

AGOSTO 538.158,96R$            113.013,28R$           113.013,28R$          3.783,49R$                 109.229,79R$          20.09.2022 15.09.2022

SETEMBRO 566.469,62R$            118.958,76R$           118.958,76R$          5.383,25R$                 113.575,51R$          20.10.2022 19.10.2022

OUTUBRO 580.306,29R$            121.864,44R$           121.864,44R$          5.441,60R$                 116.422,84R$          18.11.2022 17.11.2022

NOVEMBRO 587.383,08R$            123.350,61R$           123.350,61R$          5.586,55R$                 117.764,06R$          20.12.2022 19.12.2022

DEZEMBRO 583.312,01R$            122.495,67R$           122.495,67R$          5.402,90R$                 117.092,77R$          20.01.2023 18.01.2023

13º SALÁRIO 438.226,57R$            92.027,61R$             92.027,61R$            750,00R$                    91.277,61R$            20.12.2022 19.12.2022

TOTAL 6.488.175,36R$         1.365.225,63R$        1.365.225,63R$       52.942,72R$               1.312.282,91R$       -R$                

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B

Palmares, 31 de Janeiro de 2023.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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